UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VX          Triệu Phong, ngày        tháng   năm 2022
V/v xây dựng Kế hoạch rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo

Kính gửi:     Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện  Kế hoạch số 936/KH-SLĐTBXH ngày 09/5/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 phát sinh trong năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị (Sao gửi kèm theo).

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025

phát sinh trong năm 2022 trên địa bàn huyện, trình UBND huyện trước ngày

13/5/2022./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP, CVvx;

- Lưu: VTUB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vũ

		2022-05-11T15:46:28+0700

		2022-05-11T16:03:36+0700

		2022-05-11T16:03:36+0700

		2022-05-11T16:03:36+0700

		2022-05-11T16:03:36+0700